
 

Direzione del Dipartimento  
Viale Morgagni, 59 – 50134  Firenze 
centralino +39 055 2751500 fax +39 055 4223560 | e-mail: disia@disia.unifi.it  posta certificata: disia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
 
 

    Decreto n. _____/2022 
  Prot. n. _____ pos VII/1 del _________ 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO    l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015; 
VISTO    l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n.  75/2017; 
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 
emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 
2009 (prot. n. 68452); 
VISTE le delibere adottate dal Consiglio del Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni, 
DiSIA -  nelle sedute del 18/03/2022 (Approvazione Programmazione Didattica a.a. 2022/2023), 
del 20/04/2022 (Bandi e contratti di insegnamento a.a 2022/2023) - e successive modifiche alla 
programmazione - e della seduta del 13/10/2022 (Programmazione Didattica Scuole di 
Specializzazione 2021/2022); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 12228 prot. 0248468 del 03/11/2022, per 
l’affidamento, tra gli altri, di incarichi di insegnamento SSD SECS-S/01; 
CONSIDERATO che il 05/12/2022, alle ore 13:30, sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande; 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari 
alla partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 
docente di cui sopra; 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa per l’affidamento di 
incarichi di insegnamento, come indicato in premessa, per il settore scientifico disciplinare 
SECS-S/01, che risulta così composta: 
 
Componenti 
 
Prof. Fabio Corradi 
Prof. Leonardo Grilli 
Prof.ssa Monia Lupparelli 
Dott.ssa Maria Francesca Marino (supplente) 
 
Firenze, 19/12/2022 
     
   
                IL DIRETTORE 
                                                                        F.to Prof.ssa Carla Rampichini   

mailto:xxxxxxxxx@unifi.it
mailto:xxxx@pec.unifi.it



	IL DIRETTORE

		2022-12-19T10:12:58+0100
	CARLA RAMPICHINI




